
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Secura Big Boy – XL kondomy (100 ks)

Údržba

Kondomy uložte na suché a tmavé místo, kde není teplo jako v sauně. Noční
stolek bude ideální úschovnou. Po akci můžete na konci kondomu udělat uzel,
aby jeho obsah nevytekl na povlečení. Hlídejte si taky datum spotřeby. Po jeho
uplynutí už vám ochranu nikdo nezaručí.

Voděodolnost

Kondom není vodní živel a ve vodě jde ke dnu jako ponorka. Pokud se chcete
100% chránit a vyhnout se nechtěnému překvapení, pozvěte ho na sexuální
radovánky raději do postele.

Design a tvar

Kondomy mají praktický rezervoár na sperma a anatomický tvar bez vroubků, který se po nasazení skvěle přizpůsobí
penisu. Při pohledu na krabičku s červeným lemováním nehodí ručník do ringu ani ti největší stydlíni.

Materiál

Lehounký latex skvěle pruží a i přes tenkost stěn kondom odolá vášnivým hrátkám ve všech polohách.

Barva

Transparentní barva nezakryje krásu penisu, takže si vychutnáte každý jeho záhyb.

Rozměry

Velikost kondomů skvěle padne i pánům s velkým penisem.

Průměr: 60 mm
Délka: 19,5 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

